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DEL 1 DE ENERO AL 30/SEP/2016

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha de Impresion

ACTIVO

Origen

$5,923.902.63

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIO
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULA
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

PASIVO

$§156,758.66

§240,201.33

$543,955.47

$5.767.143.97

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P

PATRIMONIO

56,142,742.30
$6,142,742.30

$110,844.09

$864,126.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
APORTACIONES

HACIENDA PURLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ/ DESAHORRO)
RESULTADO DEL EIERCICIO (AHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DE EIERCICIOS ANTERIORES

$864,126.00

§209,594.68
$209,594.68

$654,531.32
$654.531.32

Aplicacion

S188,540.02
SU1I5.214.12

$4,810.52
$4.810.52

$78,632.15
$78.632.15

$375,598.33
$213.987.65
$40,860.68
ST11L800.00
$8.950.00

$706.367.94

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO 5268.602.15

LIC. JOSE A[.FR%O SEAJLVFQ’\ FAYAD
PRESIDENTE
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